
Τρόπος τοποθέτησης

Κατόπιν παραγγελίας τα αυτοκόλλητα
μόνο για GRL-22 με κωδικούς:

S-10800/
S65L

S-10800/
S65R

S-10800/
S65D

Αυτοκόλλητα

Τοποθέτηση σε τοίχο

Διαστάσεις σε  mm

IP42Power Light IP65

τομικό χαρτόκουτοA  
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GR-21 2x21W
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300 97
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charge

EMERGENCY 

GR-21 2x21W
LIGHTING

302

330

103

Α, Β, Δ, Ε & Ζ.

Ε

Γ.

Φωτομετρικά στοιχεία

GRL-29, GRL-29/WP, GRL-39,
GRL-39/WP

GRL-21/H/90, GRL-21/H/180, GRL-21/H/90/WP,
GRL-21/H/180/WP, GRL-37/90, GRL-37/180,
GRL-37/90/WP, GRL-37/180/WP



ΤΥΠΟΣ ΕΙΚΟΝΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΑΥΤΟΝΟΜΙΑ ΚΑΤ ΣΗ/ ΦΩΤΕΙΝΗ
ΡΟΗ

ΜΙΚΤΟ
ΒΑΡΟΣ ΤΙΜΗ

LED  ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, ΜΗ ΣΥΝΕΧΟΥΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

6V/4Ah Pb
12V/7Ah Pb
12V/7Ah Pb
12V/7Ah Pb

2x12V/7Ah Pb

1,5 h
3 h

10 h
1,5 h
3 h

923021031
923029009
923022100
923021040
923021042

GRL-21
GRL-29
GRL-22
GRL-21/H/90
GRL-21/H/180

790 lm
1620 lm
710 lm

3200 lm
3200 lm

ΤΥΠΟΣ ΕΙΚΟΝΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΑΥΤΟΝΟΜΙΑ ΚΑΤ ΣΗ/ ΦΩΤΕΙΝΗ
ΡΟΗ

ΜΙΚΤΟ
ΒΑΡΟΣ ΤΙΜΗ

LED ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, ΜΗ ΣΥΝΕΧΟΥΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ, AYTOEΛΕΓΧΟΜΕΝΑ 

1,5 h
3 h
3 h

923037002
923037005
923039002

GRL-37/90
GRL-37/180
GRL-39

3200 lm
3200 lm
1620 lm

ΤΥΠΟΣ ΕΙΚΟΝΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΑΥΤΟΝΟΜΙΑ ΚΑΤ/ΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ
ΡΟΗ

ΜΙΚΤΟ
ΒΑΡΟΣ ΤΙΜΗ

LED ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, ΜΗ ΣΥΝΕΧΟΥΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ, ΣΤΕΓΑΝΑ IP65

12V/7Ah Pb
2x12V/7Ah Pb

12V/7Ah Pb

1,5 h
3 h
3 h

16VA
16VA
16VA

923021041
923021043
923029010

GRL- H/90/WP
GRL-21/H/180/WP
GRL-29/WP

21/ 3200 lm
3200 lm
1620 lm

ΤΥΠΟΣ ΕΙΚΟΝΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΑΥΤΟΝΟΜΙΑ ΚΑΤ ΣΗ/ ΦΩΤΕΙΝΗ
ΡΟΗ

ΜΙΚΤΟ
ΒΑΡΟΣ ΤΙΜΗ

LED ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, ΜΗ ΣΥΝΕΧΟΥΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ, ΛΕΓΧΟΜΕΝΑ  ΣΤΕΓΑΝΑ IP65AYTOE ,  

12V/7Ah Pb
2x12V/7Ah Pb

12V/7Ah Pb

1,5 h
3 h
3 h

923037004
923037006
923039004

GRL- WP
GRL-37/180/WP
GRL-39/WP

37/90/ 3200 lm
3200 lm
1620 lm

10VA
16VA
16VA
16VA
16VA

16VA
16VA
16VA

16VA
16VA
16VA

2205 γρ.
3880 γρ.
3555 γρ.
4360 γρ.
6560 γρ.

4510 γρ.
6700 γρ.
4020 γρ.

4360 γρ.
6560 γρ.
3880 γρ.

4520 γρ.
6700 γρ.
4020 γρ.

A
A
Γ
B
B

Δ
Δ
Ε

B
B
A

Δ
Δ
Ε

ΦΩΤΕΙΝΗ
ΠΗΓΗ

2
2x84 Leds

84 Leds
2x6P Leds
2x6P Leds

x42 Leds

ΦΩΤΕΙΝΗ
ΠΗΓΗ

2x6P Leds
2x6P Leds
2X84 Leds

ΦΩΤΕΙΝΗ
ΠΗΓΗ

2x6P Leds
2x6P Leds
2X84 Leds

ΦΩΤΕΙΝΗ
ΠΗΓΗ

2x6P Leds
2x6P Leds
2X84 Leds
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105,00 €
160,00 €
125,00 €
210,00 €
270,00 €

240,00 €
290,00 €
178,00 €

250,00 €
280,00 €
195,00 €

220,00 €
268,00 €
178,00 €

12V/7Ah Pb
2x12V/7Ah Pb

12V/7Ah Pb

www.olympia-electronics.gr
ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΥΨΗΛΗΣ ΙΣΧΥΟΣ



Τρόπος τοποθέτησης

Τοποθέτηση σε τοίχο

Διαστάσεις σε  mm

IP42Power Light IP65

τομικό χαρτόκουτοA  
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GR-21 2x21W
LIGHTING

300 97

330

TestTest

LAMP FAULT

BATT FAULT
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EMERGENCY
LIGHTING

325 120

97300

380

400
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355 120

120

Ε.Α & Δ.Β & Γ.

Φωτομετρικά στοιχεία

GR-21, GR-29, GR-30, GR-31,
GR-36, GR-36/WP

GR-32, GR-37, GR-37/WP GR-21/H



ΚΩΔΙΚΟΣ ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΑΥΤΟΝΟΜΙΑ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ
ΡΟΗ

ΜΙΚΤΟ
ΒΑΡΟΣ ΤΙΜΗ

ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, ΜΗ ΣΥΝΕΧΟΥΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΛΑΜΠΕΣ ΑΛΟΓΟΝΟΥ ME 

12V/7Ah 
2x12V/7Ah Pb
2x12V/7Ah Pb

Pb 1,5 h
1 h
3 h

923021000
923021001
923029000

580 lm
1620 lm
580 lm

ΚΩΔΙΚΟΣ ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΑΥΤΟΝΟΜΙΑ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ
ΡΟΗ

ΜΙΚΤΟ
ΒΑΡΟΣ ΤΙΜΗ

ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, AYTOE , ME ΛΕΓΧΟΜΕΝΑ ΛΑΜΠΕΣ ΑΛΟΓΟΝΟΥΜΗ ΣΥΝΕΧΟΥΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

12V/7Ah 
2x12V/9Ah Pb
2x12V/9Ah Pb

Pb 1,5 h
1 h
3 h

923036000
923037000
923039000

580 lm
2050 lm
730 lm

ΚΩΔΙΚΟΣ ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΑΥΤΟΝΟΜΙΑ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ
ΡΟΗ

ΜΙΚΤΟ
ΒΑΡΟΣ ΤΙΜΗ

ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, ΣΤΕΓΑΝΑ ΙP65, , ME ΑΥΤΟΕΛΕΓΧΟΜΕΝΑ ΛΑΜΠΕΣ ΜΗ ΣΥΝΕΧΟΥΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΑΛΟΓΟΝΟΥ, 

12V/7Ah 
2x12V/9Ah Pb
2x12V/9Ah Pb

Pb  1,5 h
1 h
3 h

4050 γρ.
7200 γρ.
6290 γρ.

923036002
923037003
923039001

580 lm
2050 lm
730 lm

14VA
24VA
24VA

14VA
24VA
24VA

14VA
24VA
24VA

3870 γρ.
6835 γρ.
5915 γρ.

3905 γρ.
7050 γρ.
6140 γρ.

ΚΩΔΙΚΟΣ ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΑΥΤΟΝΟΜΙΑ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ
ΡΟΗ

ΜΙΚΤΟ
ΒΑΡΟΣ ΤΙΜΗ

ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  ΣΤΕΓΑΝΑ IP65, ΜΗ ΣΥΝΕΧΟΥΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ME ΛΑΜΠΕΣ ΑΛΟΓΟΝΟΥ, 

12V/7Ah Pb
2x12V/7Ah Pb
2x12V/9Ah Pb
4x12V/7Ah Pb

1,5 h
3 h
1 h
3 h

923030000
923031000
923032000
923021011

580 lm
580 lm

2050 lm
1380 lm

3300 γρ. 
6260 γρ.
7655 γρ.

16430 γρ.

14VA
13VA
24VA
47VA

105,00 €
220,00 €
160,00 €

148,00 €
195,00 €
270,00 €
498,00 €

134,00 €
270,00 €
200,00 €

160,00 €
270,00 €
270,00 €

2x20W
2x55W
2x20W

2x20W 
2x20W 
2x55W 
2x55W 

2x20W 
2x55W
2x20W 

2x20W 
2x55W 
2x20W 

ΛΑΜΠΕΣ
ΑΛΟΓΟΝΟΥ

ΛΑΜΠΕΣ
ΑΛΟΓΟΝΟΥ

ΛΑΜΠΕΣ
ΑΛΟΓΟΝΟΥ

ΛΑΜΠΕΣ
ΑΛΟΓΟΝΟΥ

ΤΥΠΟΣ ΕΙΚΟΝΑ

GR-21
GR-21/H
GR-29

ΤΥΠΟΣ ΕΙΚΟΝΑ

GR-36
GR-37
GR-39

ΤΥΠΟΣ ΕΙΚΟΝΑ

GR-36 WP
GR-37/WP
GR-39/WP

/

Γ
A
Γ

Γ
Α
Γ

Β
Δ
Β

ΤΥΠΟΣ ΕΙΚΟΝΑ

GR-30
GR-31
GR-32
GR-21/H3*

Γ
Γ
Α
Ε
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www.olympia-electronics.gr
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*Το GR-21/H3 διαθέτει test button και ενδεικτικό φόρτισης. 


